
 
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

 

ZPZ – 2375 – 5034/23 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych   na dachach budynków                     

A i C na terenie SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie”   Postępowanie nr  ZPZ- 63/09/23           

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy                       

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605     z późn. 

zm.) po otwarciu ofert przekazuje następujące informacje:  

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 09.10.2023 r.  do godz.  10:00    wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Nr 

ofer

ty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ceny brutto zawarte                          

w ofertach (PLN) 

1 

 

WP Energy Sp. z o.o. 

Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 

 

152 520,00 

2 INTEK-TECH Technika Instalacji Prażuch Piotr 

Ul. Kościuszki 4/2, 48-388 Kamiennik 

 

247 476,00 

 

3 Mójprąd.pl Adam Mazur 

Sętal 75, 11-001 Dywity 

 

258 132,72 

 

4 PHOTOSUN Sp. z o.o. 

Ul. Rodzinna 6, 95-015 Głowno 

219 000,00 



 

5 SUN INVEST Sp. z o.o. 

Ul. Towarowa 9D, 10-416 Olsztyn  

 

144 894,00 

6 

 

 

G2V Maciej Kędzierski 

Ul. Kołobrzeska 50 lok. 213, 10-434 Olsztyn 

179 502,52 

7 

 

 

NISKOEMISYJNI.PL Sp. z o.o.  

Ul. Gizewiusza 2, 12-200 Pisz 

 

162 237,00 

8 

 

 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA Tomasz Wojciechowski 

Ul. Siewna 36, 10-831 Olsztyn 

231 240,00 

9 

 

 

TANI PRĄD Łukasz Bieńkowski 

Ul. Jasia i Małgosi 37, 10-696 Olsztyn 

193 971,00 

10 RES ENERGY BGW Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. W. Trylińskiego 7, 10-683 Olsztyn 

 

218 448,00 

11 LESZCZYŃSKI SYSTEMS Krystian Leszczyński 

Chocielewko 11B, 84-351 Nowa Wieś Lęborska 

 

154 734,00 

12 SOLLAB FOTOWOLTAIKA Sp. z o.o. 

Ul. Aliny Pieńkowskiej 31, 80-180 Gdańsk 

 

161 376,00 

13 

 

ATUM ENERGY  Sp. z o.o. 

Ul. Rzgowska 349, 93-338 Łódź 

 

187 034,29 

 

Data zamieszczenia informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 09.10.2023 r.  

  

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 
SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie 

                                                          dr hab. n. med. Grzegorz Kade 
 

                                                                     /podpis na oryginale/ 

 

 


